
Gobierno de Canelones
Secretaría General

Oficina del Servicio Civil
Selección y Carrera Funcional

Entrevista personal
LLAMADO ABIERTO N°02/2019

                                  FUNCIONES DE : Licenciado/a en Educación Física

                                 EXPEDIENTE N° : 2019-81-1020-00872

                                RESOLUCIÓN N° : 19/02109

De acuerdo a lo dispuesto en Acta N° 2 de la fecha 23/04/2019 del tribunal de Selección,  SE NOTIFICA la 
realización de la "Entrevista personal con el tribunal" según lo establecido en las bases del 
llamado, de acuerdo al siguiente detalle:

DÍA HORA LUGAR POSTULANTE N°

29/04/2019 10:00 Dirección de Deportes

2019-02-2-7

2019-02-2-26

2019-02-2-39

2019-02-2-45

29/04/2019 10:30 Dirección de Deportes

2019-02-2-51

2019-02-2-56

2019-02-2-58

2019-02-2-70

29/04/2019 11:00 Dirección de Deportes
2019-02-2-73

2019-02-2-79

DIRECCIÓN

Dirección de Deportes: Cont. José Enrique Rodó pasando Martínez Monegal

Canelones, 26 de abril de 2019

Oficina del Servicio Civil


